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入校時にこのチラシをご持参ください 2024 04

普通車基本料金

289,300円（税込） 263,000円（税抜） AT

305,800円（税込） 278,000円（税抜） MT

※高速道路教習は実車で行います。※仮免許交付時の証紙代 2,850 円
（非課税）が別途必要となります。※他の割引とは併用できません。※途中
解約は必要経費、解約手数料 11,000 円を除き返金いたします。※前日
17時以降のキャンセルは、技能教習3,300円（税込）/回、検定5,500（税
込）/ 回のキャンセル料が発生します。延長料 5,500 円（税込）/ 回、仮免
許学科試験再受験料 1,700 円 / 回

0120-721-466 055-252-2333（代表）
https://www.yumura.co.jp〒400-0026 山梨県甲府市塩部 2-2-15
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湯村でよかった! と思ってもらえるように

P
富士見通り

ア
ル
プ
ス
通
り 至甲府駅

駿台甲府
高等学校
駿台甲府
中学校

甲府工業高等学校

県立中央病院

甲府工業高校西

中央病院入口

パスポート
センター東

フィット
イージー

至国道20号
県立大
飯田キャンパス

バス停
飯田2丁目

湯村自動車学校

山梨大

県立大
池田キャンパス

中央病院東

二輪
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四輪
教習コース

● 無料送迎（条件あり）　● 延長・再検定無料（25 歳以下の学生に限る）　● 学生ローンあり
■免許証（暗証番号）お持ちで無い方は本籍地記載の住民票（６ヶ月以内・マイナン
バー記載なし）■身分証（学生証・保険証など）■教習料金ご入校時に必要なもの

料金は全て原付免許をお持ちの方です。原付免許のない方は、原付教習料金 5,500円（税込）が別途必要となります。 
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さまざまなお支払い方法をご用意しております
【キャッシュ・クレジット・ローン・キャッシュレス決済】

頭金無しでもOK
審査あり

当校卒業生当校卒業生

有名コーヒーショップ
プリペイドカード

チャージ済

普通車・準中型車ご入校で
 （割引対象者・限定解除は除く）

6,000円分
プレゼント

湯村の特典でちょっと休憩 ✨

創立60周年記念キャンペーン

4 1月 ▶ 日 まで3064 1月 ▶ 日 まで306キャンペーン期間

湯村で免取得許湯村で免取得許


